

## Møtereferat Ungdomsråd 30.01.23

### Kl. 16.30 - 19.30

Navn	Innkalt	Til stede	Tilsendt referat
Marianne Nordhaug – 2.året Heimdal vg - leder	X	x	x
Marwa Shirin Khan – 1.året Melhus videregående -nestleder	x	x	
Trym Øien – 2.året Heimdal videregående	X		x
Peder Skåle Andreassen – 1.året videregående	X		x
Marie Konstad – Gimse u 10.klasse	X	x	x
Marie Nordhaug Lyngen – 9.klasse Lundamo ungdomsskole	X	x	x
Jørgen Røphaug Teksten – 9.klasse Eid	x		x
Savannah Lie Bredesen –9.klasse Øya ungdomsskole	x	x	x
Ida-Jannie Knubben Midtflå – 8.klasse Eid	x		x
Kristin Johnsen -veileder/ansvarlig	X	x	x
Ansvarlig møteinnkalling neste møte:		Marie K.	

Tema/gjennomgang	Konklusjon	Ansvar
<b>Oppfølging av saker/referat</b>		
<b>Rekruttering.</b>	Har vi nye kandidater fra Gimse og Lundamo?  2 gutter fra Lundamo er intervjuet fra 8.klasse. 1 kandidat fra Gimse, og de finner en til og alle 4 inviteres til neste møte for å være med i første del av møtet. Marie og Marie inviterer de.	
<b>Fritidsklubb</b>	Oppfølging av sak om ny fritidsklubb – orientering v Kristin	
<b>Samarbeid med skolene v / Elevrådene om innsamling til barnehjemmet</b>	Mail sendt til Elevrådskontaktene -videre utvikling.  Elevråds rep er invitert til møtet. Bare fått svar fra Lundamo så dette må følges opp på neste møte.	

<p><b>Film fra Taveta</b></p>	<p>Status film til Kommunestyremøtet. Marwa legger på litt mer på den filmen hun har lagd. Manuset fra turen ferdigstilles innen denne uka.</p> <p>Status film fra Trym – ikke fått noe svar.</p>	
<p><b>Årsrapport -status.</b></p>	<p>Marwa og Marie tar om barnehjemmet og innsamling og samarbeid med skoler.</p> <p>Marianne Litt om sex. -ferdig</p> <p>Jørgen og Jon Marius UFT -</p> <p>Utøya - Trym</p> <p>Ungdomsinfluencer - Marianne</p> <p>Elevrådssamlingen Savannah -ferdig</p> <p>Høring til høyre, psykisk helsemøte, Marie K. -ferdig. Alle må skrive om sine egne prosjekter de deltar i.</p> <p>Hvem som har vært med og hvem som er med pr desember 2022, Peder.</p> <p>Se gjennom referat og noe mangler –Ida Jannie.</p> <p>Saken og reisen til Kenya legges frem for Kommunestyremøtet 14.februar så ALT må være ferdig til neste UR 30.januar.</p>	
<p>Følge opp Ungdomskonferansen på Utøya 15.og16, september – Stopp Hatpratet</p>	<p>Lage ett opplegg for 9. klasse om Stopp Hatprat. Ha workshop og foredrag. Kontakte Stopp Hatprat og hør hvilket opplegg de kan tilby for 9.trinn. Peder tar kontakt med Stopp Hatprat.</p> <p>Utsatt til neste møte pga fravær i dag.</p>	
<p>Fast punk å fylle inn på årshjul på Teams</p>		
<p>Status etter Solidaritetsdag Melhus vg. 23.januar til inntekt for barnehjemmet.</p> <p>Sett en dato for å takke for innsamlingen –fordel oppgaver som manus, film, plakat.</p>		

<p>Litt om sex og sånt dagen torsdag 2.februar for Gimse og Eid og fredag 3.februar på Lundamo</p>	<p>Utsending av evalueringen til skolene –hvem ordner dette? Marianne sender linken til Kristin som sender til skolene.</p> <p>Gå igjennom skjemaet.</p> <p>Dato for evalueringsmøte -når er det?.</p> <p>Marianne ordnet skjema på G-disk</p>	
<p>Invitasjon/interesse for swing kurs i regi av Melhus swing</p>	<p>Vi kan bruke ungdomsinfluencer og påmelde også i klasse. KRistin melder interesse videre til Melhus Swingklubb</p>	